

Wysłano: środa, 4 października 2023 07:56
Do: kancelaria; Skargi.wnioski
Temat: 1238/23 petycja (proszę o podawanie sygnatury i potwierdzenie odbioru)

Autorka / nadawczyni pisma (wszystkie dane do anonimizacji):
Odbiorca / odbiorcy pisma:
Szanowni Państwo: Ministerstwo Infrastruktury
Rodzaj pisma:
PETYCJA
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.
Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie:
W ustawie o publicznym transporcie zbiorowym wprowadza się: 1. Subregionalne (podregionalne) przewozy pasażerskie obejmujące obszar gmin i powiatów danego subregionu, gdzie organizatorem jest Związek Gmin i Powiatów danego subregionu województwa; 2. Makroregionalne przewozy pasażerskie obejmujący obszar poszczególnych regionów (województw); 3. Aglomeracyjne (metropolitarne) przewozy pasażerskie
W ustawie o prawie drogowym wprowadza się definicje: 1. Autokar (autobus turystyczny, dalekobieżny) - autobus przystosowany na trasach międzymiastowych, międzynarodowych i turystycznych. Posiada miejsca siedzące/leżące, klimatyzację, półki na bagaż podręczny, toaletę, minibarek, telewizję, indywidualne oświetlenie, indywidualne stoliki i podnóżki. Pojazd posiada wydzieloną przestrzeń bagażową. Czcionka jest koloru czerwonego w tablicy kierunkowej lub posiada tabliczkę "TURYSTYCZNY/WYCIECZKA, autobus posiada symbol PKS" https://pl.m.wikipedia.org/wiki/Autokar 2. Autobus międzymiastowy - autobus przystosowany do obsługi miast. Autobus posiada symbol PKS i jest pomalowany na niebiesko lub posiada pasy 3 o różnych odcieniach niebieskiego.
Adnotacje:
(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy. (2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO (3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.
Z wyrazami szacunku